. _ %ﬂ: Eg:g J.&J'l E\ﬂﬂﬂ_‘nll E._:l._-,u
State'ufP;IssI‘ine it ) a1 5 Q

= he WWwWTP

Nablus Municipality

2020 \

Juia sl G St s Oladdas
Jaaill J s pme iaaall e
el el Ol dasa
o Sy e Rl J g s s dadlaall Gudige
1

o

AT R




s (General overview) 4ds daal
B Jo il (Daily readings) 4sa gl cis) jall
Do slaall dues
B ettt RSt ERpl Sy 8 58
PSPPSR ) il Anaal) yida A Banall Apilpasl) cilia gadl)
12 e, ( Operation of waste water line ) sball Aallas b .55
L2 e ettt et e et e e e e e be e e beereebesreentans (Stone trap)

12 e, (Screens &grease &grit removal) sl

13 e (primary sedimentation tanks) s )

11 SR (Aeration tanks) 4 sl

14 o (Final sedimentation tanks) el

14 e, (Operation of Sludge Line) sleall daltaa bi Ji.i3
14 e, (Mechanical Sludge Thickening Unit) SslSuall caisill Jds
LA ottt s (Primary Thickener) il

15 e, (Zebar Receiving Station) ¢4 slaall

5 ettt eneas (Anaerobic Digester ) ) a3 aalell
1 ettt e et e st e et e et e aeesaesns (Gas Holder)

17 ettt ettt b e bbb bt ae et nt et et ere e (Gas Flare) 4=l
L7 e et (Sludge Drying Beds) S

7 e (Sludge Storing) CrOAS
L7 et s be e nteentee (Liquor Storage Tank)

L8 e et Ay gl Bl
19 e, (Desulfurization Unit) sl il 4 gall dallaal) 3aa g
20 oo s (CHP) 4l all g i gl) ABUal) 34 55 s
21 e, (Photo Voltaic panels) dxwadll &l ¢ gl
2 ettt —aaeeeateeeaaeeannaeeareeenn (Staff ) Jead) aills
2 e e aaaa Summary
24 e ettt e ettt et e teere e beereenteareerenres Results Summary
2D e e (Electrical Power Consumption) LSl &gt
26 e et (Average Lab Results)

27 e, (Preventive and remedial Maintenance) &l 5 4. 5l dilual)

2

2.1
2.2

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

5.1
5.2
5.3
54
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9

© 00 N O

10

11
111
11.2
11.3

12




Qoo et ) 24 s oLl ol
L TR Cpmi 2
Dttt ettt ettt ettt . L sy obaall dpaS O3
B et eeee e e e e e e r e e e 1 sl O 3S Sias 1 4
B ettt ettt ettt ettt e st er e 2 Al Sy S fi a5
T ettt er e (CODj, )4 soianl) L ST
T s (CODy) obiall 4 guiasll B s 7
B ettt a ettt ettt et en et en et et en et s s e eanat aallaall sbiall  BODs S 55 yeday 8
B e ettt e e e e e e e e et e naeaaenan . due  (Total Suspended Solid) S5 (pu: 9
D oball 5 LS COD/BOD  4af (aw dus el G s 10
D e 2020/5 2019/5  (pH) sbaall ol s i1l
10 e, 2020/5 2019/5  ( MLSS) 4 sl Al o g :12
20 o 2020/5 2019/5 oLall (Conductivity) 4ibeS) dolia sall a8 ma sy 1 13
4 3 s Al 2020/5 2019/5  (TDS) olsall <)) pl a5 114
1L oottt ettt sttt s s e ( - ) A 2020/
) A 4 3ed Al 2020/5 2019/5 sl Aglec Cm 15
L0 ettt ettt et et ae ettt e ettt et oA as et et eae st ete et et ene et et eae st eteae s s esens ( -
16 s 2020/5 2019/5  Lug sl aatiall Gl a5 16
Dhsall dalaainl o Lagin Jb) el CHP Sleiuall 4l LS a5 117
16 oottt : s sl
18 e 2020/5 2019/5 oball 4paS 5 6Ly yeS) Mgl Al i 52 118
18 ......... 2020/5 2019/5 coD TS 4l 5eS)) S a2 119
19 .. 2020/5 2019/5 ol BN Al sl LS 5 20
20 ......2020/5 2019/5 CHP P 4L ,esl sl ALY 21
3




(General overview) 1

) On Ae e s 138,000 EEEPVIN| Pl 256,783 4alle LI el
LAY (ler oSiSe IS 33m 5} To8) Aol by LS O lils AL 35 53m 55 el Ll s LS 116,075 &Dleils oL 56
3 sl Fusi S JUel Jasas e Aallaal olsall 3y el (5 5L 21,925 @Dlgiuls dusedl)

[ 9 BODs EETNEUENESY 2098 4nllee 368 i/ 11 Aslladll obiadl (8 TSS 4dlaall 4ilall
9098 4nllas 316
&) gl (Daily readings) 4 sl i) Al 2
adlad) slial) dsas 2.1
lhda  Cua 256,783 bl Ledl il Ll dhae L3 TR E

1SS gl s jia DA (e Leiadla 5 Aalall slaall (385 S L) ) o g1 W) elady LS |

Flow pattern 24/5/2020

550.0
525.0
500.0
475.0
450.0

\

425.0 \
\
\

400.0
375.0
350.0

\

325.0
300.0 V\\
275.0 —
250.0
\ V\

225.0
200.0
175.0
150.0

Inlet Flow m3/hr

1{/

12:00am
1:00am
2:00am
3:00am
4:00am
5:00am
6:00am
7:00am
8:00am
9:00am
12:00am
1:00pm
2:00pm
3:00pm
4:00pm
5:00pm
6:00pm
7:00pm
8:00pm
9:00pm
10:00pm
11:00pm

24 asd Aedall Ll ot

AT R




v

S

Venturim3/hr
m3/hr

Average =345
A
NS\

I\

500.0
480.0
460.0
260.0
240.0
220.0
200.0

1€/S
0€/s
6¢/S
8¢/S
L2/S
9z/s
se/s
vz/s
€2/S
/s
12/S
0z/s
6T/S
8T/S
LT/S
91/s
ST/S
v1/S
€T/S
/s
11/
0t/s
6/S

8/s

L/S

9/s

s/s

¥/s

€/s

z/s

1/S

8283 m3/day

Average

/ ~ \
/

\

I\

e Qutflow m3/day
JAWA

[ \] |\

AN |

11000
10500
10000

& 9500

2 9000

2 8500
8000
© 7500
7000
6500
6000
5500
5000

frey

12000
11500

)

1€/S
0€/s
6¢/S
8¢/S
L2/S
9z/s
Se/s
ve/s
€e/s
445
12/S
0z/s
61/S
8T/S
LT/S
91/s
ST/S
v1/s
€1/S
/s
11/5
ot/s
6/S

8/s

L/S

9/s

S/s

¥/s

€/s

z/s

1/

3

o

Date

danall (e e g A A Aadleall slual) deS

o




2.2

) 5S4

‘.
o

.

A A

Al

BT pgrRARE

1.9 mg/I

DO AT1 in mg/I

A 1€/S )
0€/s v 1€/S
62/S < 0€/S
82/s = N 62/S
A Le/s g q 8¢/S
9t/s - LT/s
» Se/s 0 om“m
ve/S o < St/s
= I \
_ €e/s ) vz/s
¢ < /s D @ A\\ €7/s
e /s 3% g Te/s
2|/ 0z/s K 12/S
K 0z/s
7 61/S by
_n 8T/S > 61/S
— L1/S ,.\“r R 8T/S
I 9T/s £ = — L1/S
gr/s ©°O 91/S
vT/S kS = ST/S
€1/5 = g v1/S
/s 3 < ET/S
11/S J N 1/s
01/S “ly, < 1T/S
6/S A © 0t/s
8/S e 2 1= 6/S
< L/ - — 8/
T — 3 A\ N\m
V. 9/s xw ~

s/s - p 9/s
\ v/s s/s
£ €/s - V. v/S
€/s
V. Eh > ¢/s
‘ 1/ y e

NAaaRT33s333335° RN B T T B i S i B

I/8w T 1v1e 0dQ I/3w z1v 18 0Q

Aran:5

-

Date

el A & ) aansY) 5<

2

2

b

-




AT R

b ed

-

Axiliansl)

ry

iy

(b A gmnll ol gall 5 3
COD inlet mg/I

-

adasoll alslal) oLl

1500
1400
1300
1200
1100
1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100

I COD inlet mg/|

= Average = 1060 mg/I

Design="1100mg/

(COD, YA somnl ) sall 38 i i el Jans (i 2 6

B

a3 sall 5

o

A
(COD out mg/l)

(O]

o

ra

anlladl oLl

mm CODoutmg/l——

A 42 /1
RAVETdEE =45 1Tg/1

Design = 100 mg/I

5/11

5/12

Date

5/17

5/31

(CODout)fu)t;.H o\:\a.“ @ :\:\}aﬂ\ J‘JA]‘ ):\SUS d); (e Z\A.“J.AI\ 3eleS chaﬁ 7




AT R

BOD outlet mg/I

 IBODoutlet mg/l

A Q /)
Rverage=Img/l

Design = 20 mg/i

ORLrNWRARUIONO
1

5/11
5/12

IEEE]

Date

5/17
5/31

. aallaall oliall 3 BODs 38 55 sedan 8

TSS outlet mg/I

7SS outlet mg/I

e Average = 11 mg/I

39.00
36.00

33.00

=== Design = 30 mg/|

30.00
27.00

24.00

21.00

18.00
15.00

12.00 -
9.00 -
6.00 -
3.00 -

0.00 -

5/11
5/14

Date

5/31 F

5/17

oAl e 3 (Total Suspended Solid) S5 o : 9




75

70

65

60

55

y =4.9985x

R2-0987

50

/ﬁ ™~ YU I07

COD out mg/I

45

40

35

30

25

9 11 13 15 17 19
BOD 5 out mg/I

Anllaal) olpall elld 5 5 (5 5bus Ly 58 COD/BOD A 4ad o)) (o Cus (ppaiie G Blall a5 10

8.6
8.5 —

/ \ Averace =21
8.4 Average =8.1
8.3 / \

8.2
2/
o

7.9
\ _/
\ /
V
7.5
o)} (o)} (o)} (o)} a ()} (o)} a o o o o o
T 9% 3709 3¢ o379 g 4 § 4
£532 2 %828 5 ¢ & % ¢
Date
2020/5 2019/5  (pH) Aasall Adalall sliall dia gaall dn )3 ad ria g9 111




o

4.3
4.1
3.9
3.7

MLSS

3.5
33
31
2.9
2.7

4.7
4.5

e VLSS

\ = Average= 3.6

\ g/l
A

May-19

Jun-19

Jul-19
Aug-19
Sep-19
Oct-19
Nov-19
Dec-19
Jan-20

Feb-20
Mar-20
Apr-20

May-20

Date

2020/5

2019/5

( MLSS) 4xs6ill Sl 33 (& 4 oall ddleal) dliall o) gall dsss 0 iia 53112

1600
1550
1500
1450
1400
1350
1300

o 1250

g 1200

© 1150

=== COND

Average = 1299 pS/cm

1100

1050

1000

950

900

\
\
\
\
\ /
\
\
\

850

|

800

May-19

Jun-19

Jul-19
Aug-19
Sep-19
Oct-19
Nov-19
Dec-19
Jan-20

Feb-20
Mar-20
Apr-20

May-20

Date

2020/5

2019/5

Al dealal) obiall (Conductivity) 4l SN dlia sall o a3 2 13

10




=14

Cla g e 15

-

lec

) 4 3)

-
-

S

o

2019/5

e 8 4 alal) ae 202075
11

d4 3

-

r‘a-\:\

® 8 <
c [ eniiras) c c
. o € & o5 o ¥ g o=
oz-Ae * 508 mmmrwﬂmmbm S5 8E<
P = =] oy ¥ oo Y ] o)
3 523 283 PRie  28EpE
A : } }
A
0z-Jen o
A oz-AeN
0¢-9°4 w w ONLQ(
]
0z-uer - 3 / 0z-1BIN
5 T .
6T-22d M .w A/ 0¢-9=4
© 3 0z-uer
6T-AON % M =
© nm LA
a v 6T-22@
e 2~ \‘ 5
m.ﬁ H O m ‘ m.—”|>OZ m
~ =
61-das 61-1°0
n
[s)) 1-da
61-8ny g | 61-0%5
o 6T-8ny
6T-Inr — 6T-nr
v
6T-unr Q 6T-unr
I
6T-AeIN 5 L 4 6T-AeN
M\ o o o o o o o o o o o o
— o D [ole] ~ (o) n < o (o\] —
«.w. — —
l, |/8w uadoJnN |e10]

4 3

AT R




( Operation of waste water line ) ebsal) Aallaa Jai Jad 4

(Stone trap) 4.1
b e Jy 3 IOA dali 5 ALEN il yiall 5 5 jlaall Jlind Aagii ) pual) (e dlaal) sas 5 dlea 5an gl o2a £l &3
aald 3 e (83 jlaal) dblaial 3yl e Al & ALEN il yiall 55 jlaal) oda dblaial e Bas gl Jaad s ¢ Adlall chlsal) <l f

Y 5 e Loy Leha i o Al 8 e datia 3L

(Screens &grease &grit removal) oYy 4.2

Shaally Diad Gl o Ailuall e Leana 2 Sl dulaall 4nly dlial) cldadl) Llsll ( ) fladl ol Cun